PORTARIA PGJ/PI Nº 351/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Criminais-CAOCRIM,
para atuar como gestor de metas da ENASP – Estratégia Nacional de Justiça e Segurança Pública,
junto a este Ministério Público Estadual, no ano de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de Fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E: